UBND HUYỆN LAI VUNG

TRUNG TÂM CHỈ HUY

PHÒNG, CHỐNG DỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 122 /TB-TTCH    Lai Vung, ngày 05  tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO

Nội dung trực của Trung tâm Chỉ huy phòng, chống dịch bệnh Covid - 19

Huyện từ ngày 06/9/2021 đến ngày 15/9/2021.

Thực hiện Quyết định số 1308/QĐ-UBND-HC ngày 04 tháng 9 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân tỉnh, về việc tiếp tục áp dụng biện pháp giãn cách xã hội trên phạm

vi toàn Tỉnh theo Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày 31/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ để

phòng, chống dịch COVID-19, thời gian thực hiện đến hết ngày 15 tháng 9 năm

2021.

Căn cứ Quyết định số 158/QĐ-UBND-TL ngày 28/8/2021 của UBND Huyện

về việc kiện toàn, điều chỉnh bổ sung thành viên Trung tâm Chỉ huy phòng chống

dịch Covid-19; Thông báo số 113/TB-TTCH về việc phân công nhiệm vụ đối với

Thành viên và chế độ hoạt động của Trung tâm Chỉ huy phòng, chống dịch CoVid-19

Huyện. Trung tâm Chỉ huy phòng chống dịch Covid-19 Huyện Thông báo nội dung

trực từ ngày 06/9/2021 đến ngày 15/9/2021, cụ thể như sau:

1. Lịch phân công trực: (Đính kèm theo Thông báo này).

Thời gian, địa điểm ca trực: Ca trực bắt đầu từ 7 giờ 30 phút sáng của ngày

được phân công trực đến 7 giờ 30 phút sáng ngày hôm sau. Địa điểm tại Văn phòng

HĐND và UBND Huyện.

2. Trách nhiệm của Thành viên trong ca trực:

- Tiếp nhận, xử lý phản ánh, kiến nghị của các cơ quan, đơn vị; các tổ chức, cá

nhân liên quan đến công tác phòng, chống dịch qua số điện thoại đường dây nóng:

Văn phòng HĐND và UBND Huyện số điện thoại 02773.848.235; Chánh văn phòng

HĐND và UBND Huyện Đặng Hữu Trọng, số điện thoại 02778.516.666.

- Cập nhật tình hình, diễn biến công tác phòng, chống dịch trên địa bàn các xã,

thị trấn; xử lý kịp thời các trường hợp phát sinh trong ngày, trường hợp có khó khăn

vướng mắc báo cáo Chỉ huy Trưởng xem xét cho ý kiến.

- Ghi nhận tình hình, diễn biến của ngày trực vào sổ trực và bàn giao cho ca

trực.

- Công chức Văn phòng HĐND và UBND Huyện được phân công trực có

trách nhiệm trực đường dây nóng 24/24 giờ tại đơn vị; Báo cáo kịp thời cho Thường

 2

trực Trung tâm Chỉ huy của ca trực về các phản ánh, kiến nghị qua đường dây nóng

để xử lý; Tổng hợp thông tin về công tác phòng chống, dịch trong ngày gửi về Tổ xử

lý thông tin để báo cáo Ban Chỉ đạo Huyện, Tỉnh theo thời gian quy định.

         3. Giao phòng Văn hoá và Thông tin; UBND các xã, thị trấn:

Tổ chức thông tin trên hệ thống truyền thanh của Huyện, xã về số điện thoại

đường dây nóng của Ban chỉ đạo xã, Trung tâm Chỉ huy phòng, chống dịch Covid-19

Huyện đến các cơ quan, doanh nghiệp, các cơ sở sản xuất kinh doanh và người dân

trên địa bàn Huyện biết để thực hiện quyền phản ánh, kiến nghị liên quan đến công

tác phòng, chống dịch trong thời gian thực hiện giãn cách xã hội trên phạm vi toàn

Huyện.

Yêu cầu Thành viên Trung tâm chỉ huy phòng, chống dịch Huyện; các phòng,

ban, ngành Huyện; UBND các xã, thị trấn căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao

triển khai thực hiện nghiêm nội dung Thông báo này./.

Nơi nhận:
- UBND Tỉnh (báo cáo);

- Ban Chỉ đạo Huyện (báo cáo);

- Chủ tịch, các PCT/UBND Huyện;

- Thành viên Trung tâm Chỉ huy;
- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể Huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐ Văn phòng;
- Lưu: VT, NC(Đ).

CHỈ HUY TRƯỞNG

 CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

      Nguyễn Hữu Nghĩa

 3

LỊCH TRỰC TRUNG TÂM CHỈ HUY PHÒNG CHỐNG DỊCH COVID -  19

HUYỆN LAI VUNG từ ngày 06/9/2021 đến ngày 15/9/2021

(Kèm theo Thông báo số 122 /TB-TTCH, ngày 05/9/2021 của UBND Huyện)

STT

Ngày trực

Thành viên ca trực

Lãnh đạo

Trung tâm Chỉ huy

Phòng chuyên môn

(Thành viên)

Công chức Văn

phòng HĐND và

UBND

1

Ngày 06/9/2021

Nguyễn Hữu Nghĩa

SĐT: 0913.705.307

Nguyễn Văn Dũng -

TP/LĐ-TB&XH

SĐT: 0944.161.320

Phạm Minh Hội

SĐT: 0935.450.315

2

Ngày 07/9/2021

Nguyễn Hữu Hiền

SĐT: 0913.938.129

Dương Minh The -

TP/KT&HT

SĐT: 0913.697.870

Đặng Hữu Trọng

SĐT: 0939.826.007

3

Ngày 08/9/2021

Huỳnh Duy Khương

SĐT: 0988.379.399

Huỳnh Minh Trí -

TP/NN&PTNT

SĐT: 0919.021.603

Trần Phước Nguyên

SĐT: 0919.155.715

4

Ngày 09/9/2021

Nguyễn Việt Cường

SĐT: 0918.054.797

Cao Văn Hoà Vũ -

TP/VH&TT

SĐT: 0918.366.035

Nguyễn Tấn Đạt

SĐT: 0938.352.079

5

Ngày 10/9/2021

Nguyễn Văn Năm

SĐT: 0976.077.366

Ngô Phước Hậu -

TP/GD&ĐT

SĐT: 0819.447.944

Huỳnh Văn Thế

SĐT: 0918.285.575

6

Ngày 11/9/2021

Nguyễn Hữu Nghĩa

SĐT: 0913.705.307

Lê Văn Thanh -

Trưởng CA Huyện

SĐT: 0918.712.289

 Phạm Minh Hội

SĐT: 0935.450.315

7

Ngày 12/9/2021

Nguyễn Hữu Hiền

SĐT: 0913.938.129

Tô Quang Tiệp –

CHT/BCHQS Huyện

SĐT: 0979.496.977

 Đặng Hữu Trọng

SĐT 0939.826.007

8

Ngày 13/9/2021

Huỳnh Duy Khương

SĐT: 0988.379.399

Nguyễn Minh Nhựt -

TP/TC-KH

SĐT: 0918.360.328

Trần Phước Nguyên

SĐT: 0919.155.715

 4

9

Ngày 14/9/2021

Nguyễn Việt Cường

SĐT: 0918.054.797

Nguyễn Ngọc Thắng

- TP/TN&MT

SĐT: 0939.303.443

Nguyễn Tấn Đạt

SĐT: 0938.352.079

10

Ngày 15/9/2021

Nguyễn Văn Năm

SĐT: 0976.077.366

Phạm Văn Nhã -

TP/Nội vụ

SĐT:0918.360.324

Huỳnh Văn Thế

SĐT: 0918.285.575

Lưu ý: Ca trực bắt đầu từ 7 giờ 30 phút sáng của ngày được phân công trực đến

7 giờ 30 phút sáng ngày hôm sau. Địa điểm tại Văn phòng HĐND và UBND Huyện./.